令和６年５月１５日

学生の皆様

ダイセーＳＤＣ株式会社

管理部 茂木、飯塚、堀口

会社説明会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、令和７年３月卒業予定の方を対象に、下記の日程にて会社説明会を

開催いたします。

当日は事業内容の説明だけでなく、弊社社員との懇談や社内見学を予定しております。

是非企業研究にお役立てください。

出席を希望する方は、お電話または弊社ホームページ内、問い合わせページよりご連絡をお

願いいたします。

皆様のご参加お待ちしております。よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日 時 ：６月４日（火）１０時から１１時３０分（予定）

場 所 ：ダイセーＳＤＣ株式会社

（群馬県高崎市相生町１－１ 八十二銀行高崎ビル５階）

内 容 ：１．代表挨拶

２．事業内容説明

３．社内見学

４．社員との懇談会

５．質疑応答

※駐車場の用意がございませんので、お車での来社はご遠慮ください。

※ご不明な点がございましたら、下記採用担当までご連絡ください。

【お問い合わせ】ダイセーＳＤＣ株式会社

管理部 茂木、飯塚、堀口

Tel：027-327-1500

問い合わせページはこちら

以  上

https://www.sdcc.co.jp/contact/contact01/contact01.php